2011 年度 父母の会執行部 定例会（第 3 回）議事録

 日時 ：2011 年度 10 月 1 日（土）午前 9 時半 場所 ：補習校 父母の会室 出席者：片岡、川上、内藤、シアー、小野、シーガル、島田、森下、渡邉、和田、秋田、 望月、高木 ＊敬称略敬称略敬称略敬称略、、、、順不同順不同順不同順不同

 読書週間について 読書週間の用紙が、新しいフォーマットへと変更になった

 図書用のパソコンについて 予算 1000 ドル程度で、購入する事を検討中

 秋に行う資金調達の為の販売会について

11/19 にカフェテリアで行う予定

 個人寄付について 領収書については、配布物がある際にウォッチングノートへ同封する事を検討中

 来年度引継ぎ時の書類管理について     規定では、過去 5 年間の書類は必ず保管する事となっているので、     20004 及び 2005 年の書類に関しては破棄して良い

 父母の会 HP について セキュリィティを強化する必要があるので、具体的な方法について検討中

 運動会で使用する玉入れの玉（紅白）について 老朽化しているので、新しいものを補充する必要がある ⇒NY 補習校と購入費用を折半する方向で検討中

 今後の会議日程について

11/5/2011---定例会：9 時半に開始予定

12/3/2011---定例会：9 時半に開始予定

1/7/2012----定例会：9 時半に開始予定

2/4/2012----定例会：9 時半に開始予定 及び 次期役員・委員との初顔合わせ

3/10/2012---定例会：9 時半に開始予定 及び 引継ぎ